2  от  ЗОП,  изразяващо  се  в 
незаконосъобразен/дискриминационен критерий за подбор, който ограничава участието на лица в 
процедурата - изискването: „Участникът трябва да е реализирал минимален оборот в сферата, 
попадаща в обхвата на поръчката, в размер на 170 000 (сто и седемдесет хиляди) лв. Изискуемият 
оборот следва да е реализиран през последните три приключили финансови години, в зависимост 
от датата, на която участникът е създаден или е започнал дейността си. За „оборот в сферата, 
попадаща в  обхвата  на  поръчката“  следва  да  се  разбира  оборот  от  „консултантска  услуга  за